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Fold

Fold är en källsorteringsenhet som faller in under Waste sortimentet. Den kompletterar den befintliga 
serien av Cut, Box, Hungry med flera och skänker ytterligare hjälp till att sköta källsorteringen på ett 
snyggt sätt!

Fold är en fyrkantig plåttunna anpassad för plastsäck. Den placeras med fördel mot vägg, alternativt 
mitt i rum på ett mera “symetriskt” sätt. Lockets form inbjuder till just denna symetriska lek då man kan 
kombinera dessa på flera sätt. Så det är även en fråga om tycke och smak, en utseendefråga helt 
enkelt. Locket är en lös del som ligger innanpå en fals. Lockets utformning gör att man skymmer skräpet 
visuellt och att man inte kan ställa annat skräp ovanpå. Att använda den som sittplats blir också svårt. 

Fakta Fold

Yttermått: 390 x 390 x 850 mm
Mått tunna (utan lock): 390 x 390 x 780 mm
Yttertunnans volym är 120 Liter

Innertunnas mått: 325 x 325 x 700 mm
Innertunnas volum: 74 Liter
Säckstorlek: 125 liter

Material: 1 mm plåt
Ytbehandling: Pulverlack alternativt våtlack. 
Färg: Standardfärg är vit pulverlack. 
Går att få i valfri NCS - färg mot pristillägg.
Ställfötter är standard

Designer: Tim Alpen
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Fold går att få med flera olika fraktionsskyltar.



Källsortera snyggt!
Fold bjuder in till en lekfull källsortering. Lockets symetriska form 
inbjuder till en mångfaseterad uppställning av Fold. Den är vacker som solitär 
men även som grupp då man kan laborera med olika uppställningar. 
Fold fungerar lika bra mot vägg som mitt i rummet. 
Fold passar in i alla rum!

Locket kan placeras på olika sätt för att skapa olika mönster.
Locket fungerar även som visuellt skydd och skymmer skräpet när man 
passerar förbi. 

Nu kan man inte bara källsortera, nu kan man källsortera snyggt!



SVERIGE

Stockholm tel 08-6239800, fax 08-357980 
Göteborg tel 031-863650, fax 031-864316 
Malmö tel 040-103960, fax 040-125438

www.lundqvistinredningar.se · info@lundqvistinredningar.se

NORGE

Oslo tel +4722676360, fax +4722676366

www.lundqvist.no · info@lundqvist.no

Visst är det ofta en ganska oinspirerande miljö vid källsorteringen? Fula plasttunnor i olika 
former och färger, kanske inte alltid så väldiskade. Därför har vi i samarbete med Möbeldesignern 

Tim Alpen utvecklat WASTE. Genom att kombinera ett tydligt formspråk med god kvalitet producerar 
vi en serie moduler för den offentliga källsorteringen. Ställ dem som ett utropstecken mitt i lokalen

eller låt dem bli en färgklick i fonden. Waste är optimerat för marknadens vanligaste återvinningskärl. 
Genom att kombinera olika höjder kan du också placera skrivare eller annan utrustning på våra skåp. 
Dörrarnas intelligenta trycklås medger att du kan öppna dörrar och lådor med en lätt knuff, bra när 

händerna redan är fulla!

Serien består av modellerna Hungry, Cut, Honey, Box, Mini Hungry och Fold. Var och en har sitt 
uttryck men samma mångsidighet. Alla produkter från Lundqvist Inredningar tillverkas i egna fabriker i 

Sverige och Waste kommer från vår fabrik i Rydaholm mitt i det Småländska Möbelriket.

I mer än 60 år har Lundqvist Inredningar varit Sveriges ledande företag inom förvaring. Vi formger 
och producerar effektiva och flexibla förvaringslösningar av hög kvalitet. A4+, Lundia och Klassika är 

några av våra kända inredningsserier för arkiv, lager, kontor, butiker och privatbostäder.

Lundqvist Inredningar är certifierat för kvalitet och miljö genom ISO 9001/14001.
Alla våra produkter är mönsterskyddade. 

Lundqvist Inredningar förbehåller sig rätten att ändra i produkternas utförande.
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